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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      AIELLO MARIA CATERINA 18/12/1967 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ALESSIO CLORINDA MARIA 01/05/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ALJ RAFFAELE 28/03/1969 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ALOI SALVATORE 27/12/1966 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ALTOMARE CHIARA 18/04/1986 INGLESE Decreto CdS n. 3007/2018

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ALVARO TERESA 25/01/1958 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ANNALORO SALVATORE 27/08/1979 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      AZZONI MARIA TERESA 27/12/1974 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BARRESI GIUSEPPINA 11/07/1981 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BARTUCCA PIETRO FRANCESCO 01/04/1964 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BELFIORE MARIA LAURA 17/07/1960 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BENINCASA BARBARA 04/12/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BIANCOROSSO ANTONIETTA 06/02/1957 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BILOTTO PIETRO 26/01/1972 Decreto CdS n. 3188/2018

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      BORGESE ADELE ESTER 26/10/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CACCAMO VINCENZO 28/09/1966 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CAMPOLO ROBERTA DUSOLINA 16/06/1985 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CAMPOLO VITTORIA 07/02/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CANNATARO SERGIO 12/01/1961 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CAROLEO CONCETTA 12/03/1976 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CAROLEO IDA 06/11/1974 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CARUSO LUIGI 03/12/1967 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CASALETTO GIUSEPPE 29/08/1962 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      COLTELLARO TEODOLINDA 06/04/1959 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      COMMISSO LOREDANA 28/02/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CORASANITI BARBARA 27/09/1967 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CORINA LINA 28/03/1962 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      COSCARELLA CRISTIANA 07/05/1963 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      COSENTINO RAFFAELLA 21/03/1962 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CREA DOMENICO ARTURO 01/01/1970 Decreto CdS n. 3188/2018

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CRISTIANO ANTONELLO 15/09/1962 INGLESE
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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CRISTIANO MONICA 25/05/1978 SPAGNOLO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CURRO' CATERINA 03/06/1962 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      CUTRUZZULA' ERNESTA 01/11/1970 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      D'ACRI ROSARIO 20/05/1967 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      D'AMICO COSTANZA 03/07/1972 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      D'AMICO VITTORIA 03/07/1972 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE BARTOLO FRANCESCA 20/09/1976 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE BONIS ROBERTA 08/03/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE GIACOMO CARLO 17/03/1961 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE LUCA SALVATORE 08/09/1960 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE NARDO STEFANIA 09/01/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE RITO DOMENICO 11/02/1964 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DE SALVO ANTONELLA 20/11/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DENARO ELEONORA 06/03/1986 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      DESTEFANO ANGELA SIMONA 11/04/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ELIA VINCENZO ROSARIO 08/10/1965 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ERRIGO TERESA 15/05/1976 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FACCIOLO ELVIRA FRANCESCA 02/04/1962 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FARAGASSO CRISTIAN 29/11/1983 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FAVASULI SANTORO 11/03/1972 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FAZIO MARIA 24/06/1963 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FERRARIS IGOR GIOVANNI 06/03/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FERRARO MARIA ROSA 26/01/1979 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FERRARO ROSA 04/01/1984 SPAGNOLO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      FORESTIERI LUIGI 07/05/1965 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GAETANO PASQUALE 11/10/1963 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GARCEA NICOLA 04/11/1973 SPAGNOLO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GIARDINIERE STEFANIA 15/04/1969 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GIORDANO VINCENZO 31/01/1970 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GIUFFRE' DEMETRIO 06/08/1973 INGLESE
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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GRECO PAOLA 29/11/1969 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      GUCCIONE GIULIO CESARE 06/08/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      IARIA MARIAROSA 27/10/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      IDONE SIMONA 02/01/1982 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      IORIANNI ROSA 16/07/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      IPPOLITO LEONARDO 14/09/1960 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      IRACA' GIUSEPPINA 31/07/1986 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      LAGANA' DIEGO 18/06/1975 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      LANATA' ANTONIO MICHELE 02/11/1954 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      LANDOLFO GIUSEPPINA 20/09/1958 TEDESCO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      LEONE ANTONIO MARIA 06/05/1966 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MACRÌ ALFREDO  ROSARIO 12/02/1965 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MANDUCA BARBARA 04/12/1970 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MARRAZZO FRANCO 30/01/1954 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MARTORANO SABRINA 30/01/1970 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MAZZEI MARIA FRANCESCA 20/11/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MEDURI VALERIA 04/07/1981 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      MORABITO PAOLO 07/04/1970 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      NUCERA CATERINA 12/04/1963 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      OLIVIERI LOREDANA 01/05/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      OLLIO FILIPPO 01/08/1981 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PANELLA CONCETTA 21/10/1972 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PANGALLO MARIA 08/05/1964 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PANNUTI CATERINA 04/01/1965 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PAPALEO ROBERTO 16/01/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PAPALIA FRANCESCA 09/01/1984 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PAPALIA GRAZIA 01/01/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PERRI TIZIANA 01/08/1966 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PLACIDA MASSIMO 05/01/1968 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PRESTIPINO SABRINA 16/04/1968 INGLESE
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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PRIGOLITI CATERINA 09/03/1970 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PUGLIESE PASQUALE 23/06/1964 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      PURITA ANTONIO 12/08/1962 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      REGINI GIULIO 31/12/1978 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ROMEI SABRINA 28/07/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ROMEO BRUNO 24/09/1963 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SCAFFIDI INGIONAGUIDO 06/03/1960 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SCICCHITANO GIUSY 19/01/1977 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SCORZA FRANCESCO 08/05/1980 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SECRETI ROSA 24/11/1980 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SENATORE DANIELA 13/03/1968 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SERRAO VINCENZO ANTONIO 02/10/1964 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SPATARO MARIA FRANCESCA 09/03/1985 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SPEZZANO GIUSEPPINA 22/10/1966 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      SPOSARO ANNA 21/12/1964 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TALARICO SONIA 15/03/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TAMIRO ANTONIA 23/04/1967 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TAVERNA RITA 10/08/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TAVERNITI DONATELLA 18/08/1965 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TOMAINO MARIA ROSA 29/04/1973 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TOSTO MARIATERESA 08/01/1980 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TRAMONTANA MARIA 13/03/1974 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TRIFILÒ CATERINA 09/10/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TROCINO CECILIA LUCIA 22/11/1970 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VACALEBRI DANIELA 17/08/1971 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VARONE MARIA ORSOLA 28/06/1978 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VERALDI EMANUELA 31/03/1979 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VERSACE NADIA 31/01/1977 FRANCESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VIAPIANA VINCENZO 03/05/1964 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      VITTO CATERINA 12/02/1955 SPAGNOLO
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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ZAMBELLETTI GIUSEPPINA 27/12/1967 INGLESE

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                      ZANGARI COSIMO RAFFAELE 28/03/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          AIELLO MARIA CATERINA 18/12/1967 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ALJ RAFFAELE 28/03/1969 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ALOI SALVATORE 27/12/1966 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ALTOMARE CHIARA 18/04/1986 INGLESE Decreto CdS n. 3007/2018

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ALVARO TERESA 25/01/1958 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ANNALORO SALVATORE 27/08/1979 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          AZZONI MARIA TERESA 27/12/1974 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BARRESI GIUSEPPINA 11/07/1981 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BARTUCCA PIETRO FRANCESCO 01/04/1964 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BATTAGLIA ANTONIO 04/06/1973 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BELFIORE MARIA LAURA 17/07/1960 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BENINCASA BARBARA 04/12/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BIANCOROSSO ANTONIETTA 06/02/1957 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BILOTTO PIETRO 26/01/1972 Decreto CdS n. 3188/2018

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          BORGESE ADELE ESTER 26/10/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CACCAMO VINCENZO 28/09/1966 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CAMPOLO ROBERTA DUSOLINA 16/06/1985 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CAMPOLO VITTORIA 07/02/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CAROLEO CONCETTA 12/03/1976 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CAROLEO IDA 06/11/1974 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CARUSO DOMENICO 03/06/1963 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CARUSO LUIGI 03/12/1967 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CASALETTO GIUSEPPE 29/08/1962 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          COLTELLARO TEODOLINDA 06/04/1959 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CORASANITI BARBARA 27/09/1967 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CORINA LINA 28/03/1962 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          COSCARELLA CRISTIANA 07/05/1963 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          COSENTINO RAFFAELLA 21/03/1962 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CREA DOMENICO ARTURO 01/01/1970 Decreto CdS n. 3188/2018
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A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CRISTIANO ANTONELLO 15/09/1962 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CRISTIANO MONICA 25/05/1978 SPAGNOLO

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CURRO' CATERINA 03/06/1962 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          CUTRUZZULA' ERNESTA 01/11/1970 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          D'ACRI ROSARIO 20/05/1967 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          D'AMICO COSTANZA 03/07/1972 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          D'AMICO VITTORIA 03/07/1972 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE BARTOLO FRANCESCA 20/09/1976 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE BONIS ROBERTA 08/03/1973 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE GIACOMO CARLO 17/03/1961 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE LUCA SALVATORE 08/09/1960 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE NARDO STEFANIA 09/01/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DE RITO DOMENICO 11/02/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          DENARO ELEONORA 06/03/1986 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ELIA VINCENZO ROSARIO 08/10/1965 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ERRIGO TERESA 15/05/1976 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FACCIOLO ELVIRA FRANCESCA 02/04/1962 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FARAGASSO CRISTIAN 29/11/1983 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FAVASULI SANTORO 11/03/1972 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FERRARIS IGOR GIOVANNI 06/03/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FERRARO MARIA ROSA 26/01/1979 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FERRARO ROSA 04/01/1984 SPAGNOLO

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          FORESTIERI LUIGI 07/05/1965 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GAETANO PASQUALE 11/10/1963 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GARCEA NICOLA 04/11/1973 SPAGNOLO

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GIARDINIERE STEFANIA 15/04/1969 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GIORDANO VINCENZO 31/01/1970 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GRECO PAOLA 29/11/1969 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          GUCCIONE GIULIO CESARE 06/08/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          IARIA MARIAROSA 27/10/1973 INGLESE
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A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          IORIANNI ROSA 16/07/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          IPPOLITO LEONARDO 14/09/1960 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          IRACA' GIUSEPPINA 31/07/1986 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          LANDOLFO GIUSEPPINA 20/09/1958 TEDESCO

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          LATANZA CATALDO 26/09/1954 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          LEONE ANTONIO MARIA 06/05/1966 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          LOCANTO ANTONIO 28/03/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MACRÌ ALFREDO  ROSARIO 12/02/1965 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MANDUCA BARBARA 04/12/1970 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MARINO GIOVANNI 12/05/1963 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MAZZEI MARIA FRANCESCA 20/11/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MEDURI VALERIA 04/07/1981 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          MORABITO PAOLO 07/04/1970 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          NUCERA CATERINA 12/04/1963 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          OLIVIERI LOREDANA 01/05/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          OLLIO FILIPPO 01/08/1981 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ORSINA TINDARA 19/05/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PALAMARA MARIA CARMELA 09/06/1972 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PANGALLO MARIA 08/05/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PANNUTI CATERINA 04/01/1965 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PAPALIA GRAZIA 01/01/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PERRI TIZIANA 01/08/1966 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PERZIANO ETTORE 10/09/1957 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PRESTIPINO SABRINA 16/04/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PRIGOLITI CATERINA 09/03/1970 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PUGLIESE PASQUALE 23/06/1964 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          PURITA ANTONIO 12/08/1962 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ROMEI SABRINA 28/07/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SCAFFIDI INGIONAGUIDO 06/03/1960 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SCICCHITANO GIUSY 19/01/1977 INGLESE
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A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SCORZA FRANCESCO 08/05/1980 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SECRETI ROSA 24/11/1980 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SENATORE DANIELA 13/03/1968 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SERRAO VINCENZO ANTONIO 02/10/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SPATARO MARIA FRANCESCA 09/03/1985 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SPEZZANO GIUSEPPINA 22/10/1966 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          SPOSARO ANNA 21/12/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TALARICO SONIA 15/03/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TAMIRO ANTONIA 23/04/1967 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TAVERNA RITA 10/08/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TAVERNITI DONATELLA 18/08/1965 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TOMAINO MARIA ROSA 29/04/1973 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TOSTO MARIATERESA 08/01/1980 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TRAMONTANA MARIA 13/03/1974 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TRIFILÒ CATERINA 09/10/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TROCINO CECILIA LUCIA 22/11/1970 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VACALEBRI DANIELA 17/08/1971 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VARONE MARIA ORSOLA 28/06/1978 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VECCHIO RUGGERISABRINA 11/05/1976 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VERALDI EMANUELA 31/03/1979 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VERSACE NADIA 31/01/1977 FRANCESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          VIAPIANA VINCENZO 03/05/1964 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ZAMBELLETTI GIUSEPPINA 27/12/1967 INGLESE

A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO          ZANGARI COSIMO RAFFAELE 28/03/1971 INGLESE


